1

 平成２２年度第３回経営協議会議事要旨

日 時  平成２２年６月８日（火） １０時４５分～１２時１０分

場 所  事務局大会議室

出席者  （学外委員）北野，中島，藤井，松井，村井

     （学内委員）西頭，平井，倉知，済木，古田，鹿野，遠藤

     （オブザーバー） 山森，山尾

欠席者  （学外委員）井部，植出，小野，黒木，福田

     （学内委員）佐藤

  ○ 学長から，最近の本学に関する新聞記事について，紹介があった。

１ 議事要旨の確認

学長から，平成２２年度第２回経営協議会（５月２５日開催）の議事要旨の確認

があり，承認した。

２ 審議事項

(1) 平成２１事業年度決算について            （資料１～１－５）

鹿野理事から，平成２１事業年度決算について説明があり，審議の結果，原案

のとおり承認し，役員会に諮ることとした。

３ 報告事項

 (1) 平成２１年度施設整備事業について            （資料 ２）

古田理事から，平成２１年度に実施した本学の主な施設整備事業について報

告があった。

 (2) 平成２１年度附属病院ＥＳＣＯ事業実績について       （資料 ３）

古田理事から，平成２１年度附属病院ＥＳＣＯ事業実績について報告があっ

た。

４ その他

○ 学長から，６月２２日（火）開催予定の次回経営協議会について出席依頼が

あった。

                                 以 上

 2

〔配付資料〕

・資料１   国立大学法人富山大学平成２１年度決算概要

・資料１－２ 平成２１事業年度財務諸表（案）

・資料１－３ 平成２１事業年度決算報告書（案）

・資料１－４ 平成２１事業年度付属明細書（案）

・資料１－５ 平成２１事業年度事業報告書（案）

・資料２   平成２１年度の主な施設整備事業

・資料３   富山大学附属病院ＥＳＣＯ事業報告

・机上配布資料  本学に関する主な新聞記事（３月１６日～５月２７日）